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„Niuniuś i wiosna” 
Niuniuś to mała, urocza świnka zamieszkująca 
pewną malowniczą wieś.„Niuniuś i wiosna” to 
pierwsza częśd pięciotomowej serii Agi Nuckowski. 
W wiosennym wydaniu znajdziemy cztery krótkie, 
pełne bliskości i ciepła historyjki obrazkowe. Dużo w 
nich ziemi, błota i wody, dlatego jesteśmy pewni, że 
spodobają się najmłodszym czytelnikom – zwłaszcza 
tym, którzy uwielbiają spędzad czas na świeżym 
powietrzu. Życie małej świnki utkane jest ze 
zwyczajnych dni, podczas których wydarzają się 
zwyczajno-niezwyczajne rzeczy. Nadeszła wiosna! Wywrotka 
wysypuje ziemię przywiezioną do warzywnika, paw 
w gospodarstwie gubi pióro, a kuzynkanaprawdę zjada wiosenną 
zupę z błota! Przyjemnie jest byd Niuniusiem, mied czas na zabawę i 
powolne odkrywanie świata. Z dziecięcym zapałem czegoś bardzo 
chcied lub nie chcied, doświadczad życia wszystkimi zmysłami, 
popełniad błędy, przeżywad emocje i zawsze móc schronid się w 
bezpiecznych ramionach rodziców. *źródło: www.natuli.pl] 

„Wiosna na ulicy Czereśniowej” 
Gdy przychodzi wiosna, zwierzęta wychodzą ze 
swoich kryjówek, zielenią się łąki, kwitną kwiaty… 
Dzieje się naprawdę dużo! Mieszkaocy ulicy 
Czereśniowej doskonale o tym wiedzą – im także 
udziela się wiosenna atmosfera. Chcecie zobaczyd, 
jak się mają? Ulica Czereśniowa tętni życiem. Na 
dworcu, na rynku, w sklepie, w parku – wszędzie aż 
roi się od ludzi. Czy zdołasz odnaleźd wszystkich? Sprawdź, co 
przydarzyło im się w ten piękny wiosenny dzieo. Każda strona tej 
książki to barwna, pełna szczegółów i postaci ilustracja 
przedstawiająca fragment miasta. Na kolejnych rozkładówkach 
odnajdujemy tych samych bohaterów w różnych miejscach i 
momentach dnia. Wypatrywanie ich i układanie opowieści o ich 
przygodach to wciągająca zabawa na długie godziny. Na żadnej z 
nich nie znajdziecie tekstu, więc fabułę możecie stworzyd sami, po 

http://www.natuli.pl/


swojemu. Serię niemieckiej ilustratorki kochają zarówno starsze, jak 
i młodsze dzieci. *źródło: www.natuli.pl] 

,,Nie tylko robale”  
To wypełniona różnego typu owadami (ale nie tylko!) 
lektura zrobi z każdego malucha zaangażowanego 
poszukiwacza w tropieniu miniaturowych zwierzątek! 
Co ważne autor Matt Robertson już na początku 
przytacza ważne zasady i przypomina jak należy się 
zachowywad w obecności owadów. Całe rozkładówki 
poświęca pszczołom, patyczakom, dżdżownicom, 
pająkom, konikom polnym czy ślimakom! Wybiera do swojej 
opowieści nie tylko najbardziej istotne fakty o tych bohaterach, ale 
także serwuje ciekawostki od których oczy robią się czytelnikom 
coraz większe! Wiele osób na pewno zaskoczy, że kiedyś ważki były 
wielkości psów, jeden z żuczków strzela w przeciwników wrzątkiem, 
a największy kuzyn dżdżownicy może mierzyd nawet 7 metrów!  
*źródło: www.bajkochlonka.pl] 
 

„Szeptanka o krasnoludkach” 
Wiosna za pasem, marzec w rozkwicie – to znak, że 
właśnie budzą się krasnoludki! Powoli wychodzą ze 
swoich jamek, przeciągają się po zimowym śnie i są 
gotowe na nowe, inspirujące przygody. Książka 
wypełniona jest opowieściami o tradycyjnych, 
słowiaoskich obrzędach. Autorka w bardzo 
interesujący, a zarazem przystępny sposób tłumaczy 
na czym one polegały i dlaczego były tak ważne dla 
ludzi w dawnych czasach. O wielu z tych 
obchodzonych cyklicznie świętach często się już 
zapomina – a szkoda. Patrząc oczami krasnoludków na dawne 
zwyczaje, można odnieśd wrażenie, że obserwuje się jakieś magiczne 
i wyjątkowe sceny. Autorka jednak składa hołd nie tylko historii, ale 
również klasyce polskiej literatury. W ,,Szeptance o krasnoludkach” 
można znaleźd sporo nawiązao do książki ,,O krasnoludkach i o 
sierotce Marysi”. Pozostawionymi tropami są chociażby imiona 
głównych bohaterów, ale nie tylko. 
*źródło: www.bajkochlonka.pl] 

http://www.natuli.pl/
http://www.bajkochlonka.pl/
http://www.bajkochlonka.pl/


 
„Mała Wu, Miś Domi i wiosna” 

Wyjątkowo przyjemna w odbiorze książeczka uczy 
dzieci, jak radzid sobie z rozmaitymi emocjami 
oraz zachowaniami, które mogą byd ich 
następstwem. Na kartach książki poznajemy 
dwójkę głównych bohaterów, wesołą wiewiórkę 
imieniem Wu, która chętnie zbiera informacje o 
otaczającym ją świecie, oraz misia polarnego 
Domi, który należy do grona jej najlepszych 
przyjaciół. W momencie, gdy śnieg, który pokrył 
ziemię, zaczyna topnied, a dni stają się coraz 
bardziej słoneczne i dłuższe, przyjaźo zwierzaków zostanie 
wystawiona na wielką próbę. Domi pragnie bowiem opuścid polskie 
lasy i udad się w daleką podróż do swoich krewnych, którzy 
zamieszkują Arktykę. Jak w tym wypadku zachowa się Mała Wu? Czy 
będzie w stanie pogodzid się z czekającym ją rozstaniem? Jaką rolę 
odegra w tym wszystkim złoty orzech?Optymistyczna książka dla 
dzieci porusza trudny temat rozstania oraz akceptowania 
następujących po sobie zmian, które są nieodłącznym elementem 
życia każdego człowieka. Wybierz się w wyjątkową podróż z 
rezolutnymi bohaterami, których łatwo polubid. 
*źródło: www.taniaksiazka.pl] 
 

„Wiosna Toli” 
Na dworze jest coraz cieplej, dni są dłuższe, a za 
oknem robi się zielono. Wszystko budzi się powoli 
do życia. To oznacza tylko jedno – nadeszła wiosna! 
Tola wraz z tatą przygotowują się do wycieczki 
rowerowej. Czas wyjąd z piwnicy zakurzone rowery 
i wyruszyd w drogę. Pogoda jest ku temu idealna! To też dobra okazja 
na zwiedzanie okolicznych wsi i lasów oraz zrobienie małego pikniku 
i… złapanie gumy. Wiosna to też czas porządków w ogrodzie. Tola 
wspólnie z rodzicami wybiera się do babci i dziadka, aby pomóc im w 
sadzeniu sadzonek. Dziewczynka czeka też na wyjątkowy dzieo – 
swoje urodziny! Seria „Tola” to ciepłe, rodzinne opowiadania dla 
wszystkich przedszkolaków. Wraz z 4-letnią Tolą wspólnie 
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obserwujcie zmieniające się pory roku i celebrujcie te (nie)zwykłe 
codzienne chwile!*źródło: www.empik.com+ 


